SAMPLE-1

証    明    願

平成     年     月     日

一般社団法人 電子情報通信学会会長 殿

出願人の住所

（出願人と代理人が違う場合は双方とも記載）

氏名                            印

添付の（出  版  物  名）に記載の発表については、下記のとおり、（発  表  し  た  会  の  名称）において、文書に基づいて発表したものであることを証明願います。

記

1． 発表題目

2． 発表者（共著者がいる場合は全員の氏名を記載。）

3． 発表日

4． 発表場所

5． 文書の性格（例：電子情報通信学会技術研究報告・部門 等）

6． 発表の内容（例：添付の（出  版  物  名）のとおり）

証  明  書

上記証明願のとおり相違ないことを証明する。

平成     年     月     日

〒105-0011 東京都港区芝公園3-5-8

機械振興会館内

一般社団法人　電子情報通信学会